[image: image1.png]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 23.11.2015  №  6/2
Об установлении    предельных (максимальных)
индексов изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги на территории  Зимницкого
сельского поселения  Сафоновского района
Смоленской области

       В соответствии  с Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400,  руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Зимницкого сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Установить на 2-е полугодие 2016 года на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 7,0%.

2. Согласовать проект указа Губернатора Смоленской области по установлению предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Смоленской области на 2016 год в части установления на территории Зимницкого  сельского поселения Сафоновского района Смоленской области предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 7,0 %.

1. Обнародовать настоящее решение на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в срок не позднее 27 ноября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                         Г.В. Егорова